
 
   
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394-387-584-591 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

  

1/1 

   Il Direttore Generale 
   dott.ssa Teresa Romei  
   
   Area Risorse Umane 
   dott. Matteo Di Trani 
 

    
 
 

 
 

Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
dott.ssa Filomena Cesareo 

 
Oggetto:  decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

la costituzione di n. 1 rapporto di lavoro subordinato, a tempo determinato e parziale, con impegno 
al 66,67%, di categoria C – posizione economica 1 - area amministrativa, avente la durata di 12 
mesi, per le esigenze del Settore di Nefrologia del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
dell’Università degli Studi di Foggia correlata all’emergenza Covid e ai suoi sviluppi attuali e a 
medio-lungo termine (Sel. 10/2021). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI  il D.P.R. 9.05.1994, n.487 e successive modificazioni e integrazioni; 
 il D. Lgs. 30.03.2001, n.165; 
  il Regolamento in materia di accesso all’impiego pubblico del personale tecnico-

amministrativo presso l’Università degli Studi di Foggia; 
 il decreto direttoriale, Prot. n. 36557-VII/1, Rep. D.D.G. n. 606-2021 del 29.07.2021, 

pubblicato nella medesima data nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 36604-I/7, Rep. 
A.U.A. n. 1629-2021 del 29.07.2021), con il quale è stata indetta una selezione pubblica 
per titoli e colloquio, per la costituzione di n. 1 rapporto di lavoro subordinato, a tempo 
determinato e parziale, con impegno al 66,67%, di categoria C – posizione economica 1 - 
area amministrativa, avente la durata di 12 mesi, per le esigenze del Settore di 
Nefrologia del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Università degli Studi 
di Foggia correlata all’emergenza Covid e ai suoi sviluppi attuali e a medio-lungo termine 
(Sel. 10/2021);   

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio, per la costituzione di n. 1 rapporto 
di lavoro subordinato, a tempo determinato e parziale, con impegno al 66,67%, di categoria C – posizione 
economica 1 - area amministrativa, avente la durata di 12 mesi, per le esigenze del Settore di Nefrologia del 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Università degli Studi di Foggia correlata all’emergenza 
Covid e ai suoi sviluppi attuali e a medio-lungo termine (Sel. 10/2021), è così composta: 

 

Presidente: 
prof. Giovanni Stallone – Professore Ordinario presso il Dipartimento di 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

Componente:  
prof.ssa Elena Ranieri – Professore Ordinario presso il Dipartimento di 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

Componente con 
funzioni di segretario 
verbalizzante: 

dott. Giovanni Lovallo – Responsabile dell’Area Amministrazione, contabilità, 
ricerca, alta formazione e processi AVA dei Dipartimenti di Medicina 
dell’Università degli Studi di Foggia. 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
     

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/



		2021-09-10T09:35:47+0000
	ROMEI TERESA




